
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

         

Р Е Ш Е Н И Е 
 

10.03.2022           №66/202-2 

с.Идолга 

  

Об отмене отдельных нормативных правовых актов Совета депутатов  

Идолгского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

на основании Устава Идолгского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области, Совет депутатов р е ш и л: 

1. Решение Совета депутатов Идолгского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области от 28.04.2021 г. № 

47/151-2 «Об организации сбора и определении места первичного сбора и 

размещения отработанных ртутьсодержащих ламп», признать утратившим силу. 

2.Обнародовать настоящее решение в местах обнародования 

муниципальных правовых актов. 

 

 

Глава муниципального образования      Д.А.Киселев 

 


